15-02-2024 05:20:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No período das chuvas a água esta causando transtorno e alagando a Igreja, por isso solicitamos um maneira
de drenar a água.

para que seja providenciado uma maneira de fazer a drenagem na água pluvial com entrada na Rua Tito
Teixeira com a viela calçada de bloquete de cimento que passa defronte a Igreja Nossa Senhora da Abadia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-10-2017

RUA TITO TEIXEIRA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10277/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total